
UCHWAŁA NR 93/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju do sprawowania kontroli

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2013 r., poz. 135, Dz.U. z 2013 r., poz. 154; Dz.U. 
z 2013 r., poz. 866, Dz.U. z 2013 r., poz. 1650, Dz.U. z 2014 r., poz. 619; Dz.U. z 2014 r., poz. 1188) Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Grzegorza Łysiaka, Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Białogardzie, do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej 
w Białogardzie.

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
(tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 38b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.          
z 2013 r., poz. 135, Dz.U. z 2013 r., poz. 154; Dz.U. z 2013 r., poz. 866, Dz.U. z 2013 r., poz. 1650, 
Dz.U. z 2014 r., poz. 619; Dz.U. z 2014 r., poz. 1188) w związku w Uchwałą Nr 93/2014 Zarządu 
Powiatu w Białogardzie z dnia 13 października 2014 roku w sprawie upoważnienia Naczelnika 
Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju do sprawowania kontroli, upoważnia się Pana Grzegorza 
Łysiaka, Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju Starostwa Powiatowego                            
w Białogardzie, do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej                       
w Białogardzie. 

Uchwalony Strona 2




